Выписка из Протокола № 5/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                   «01» февраля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства.

2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

1.1. Выдать члену Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОКОМ" (ОГРН 1027802520965, ИНН 7804097323) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западная Строительная Компания "Терра" (ОГРН 5067847541834, ИНН 7802372052) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Энергия" (ОГРН 1057812329321, ИНН 7838332374) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ИВА" (ОГРН 1027802492607, ИНН 7804159957) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Иснес" (ОГРН 1027808867558, ИНН 7818005330) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройПроект" (ОГРН 1037811063135, ИНН 7805253374) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЮгИнтерСервисСтрой" (ОГРН 1072302002255, ИНН 2302056028) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.7. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество "ЗЕЛЕНЫЕ ДОРОГИ" (ОГРН 1037825030352, ИНН 7811099265) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Новый Ресурс" (ОГРН 1027804918096, ИНН 7810260970) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление-121" (ОГРН 1084716001017, ИНН 4716030420) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "АС-РемСтрой" (ОГРН 1096165004814, ИНН 6165158255) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.11. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Престиж" (ОГРН 1077847558920, ИНН 7806368184) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.12. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью СК "Петроград" (ОГРН 1079847060589, ИНН 7804354845) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "А2" (ОГРН 1096672020906, ИНН 6672307932) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
«01» февраля 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
2
2